САМОНАРЕЗАЮЩИЙ ШУРУП ДЛЯ
СОЕДИНЕНИЙ ДЕРЕВО-МЕТАЛЛ
СЕРТИФИКАЦИЯ
Самонарезающий шуруп SPP с маркировкой CE в соответствии со
стандартом EN 14592. Это идеальный выбор для специалистов, кото-
рым требуется качество, безопасность и надежность при работе с кон-
струкциями дерево-металл.
КОНЧИК ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ДЕРЕВО-МЕТАЛЛ

d2
t1
ds
S
P
P X X X
СИП-ПАНЕЛИ
Исполнение SPP идеально подходит для кре-
пления панелей SIP даже большой толщины
благодаря широкому выбору вариантов дли-
ны до 240 мм.
d1 АРТ. № L b A sS sA шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
6,3
TX 30
SPP63125 125 60 96 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63145 145 60 116 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63165 165 60 136 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63180 180 60 151 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63200 200 60 171 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63220 220 60 191 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63240 240 60 211 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальный диаметр d1 [мм] 6,3
Диаметр головки dK [мм] 12,50